



## DELTA Geschweißte Schäkel mit Mutter und Splint

Die DELTA **geschweißten Schäkel mit Mutter und Splint** sind nach **EN 13889** zertifizierte Verbindungsglieder der **Güteklasse 6**, die dank ihrer **Omega-Form** ideal für mehrsträngige Anschlagmittel geeignet sind.

- **Doppelte Sicherung** durch Mutter und Splint – ideal für Dauereinsatz und Vibration.
- **Omega-Form** mit großem Innenraum für mehrsträngige Anschlagmittel.
- **Hochfeste Güteklasse 6** nach EN 13889 für geprüfte Hebeanwendungen.
- **Feuerverzinkt** für hohen Korrosionsschutz im Stahl-, Bau- und Offshore-Einsatz.
- **Klare WLL-Prägung** für sichere Lastidentifikation im täglichen Betrieb.
- **Breites Traglastspektrum** bis ca. 55.0 t für Standard- bis Schwerlasthübe.

Geschweißte Schäkel mit Mutter und Splint	Tragfähigkeit	Form	Nenngröße	Preis exkl. 19% MwSt.
1t	1000 kg	HC2	3/8"	246,60 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 2,47 € / Stück
1.5t	1500 kg	HC2	7/16"	207,27 € <sub>(70 Stk / VE)</sub> 2,96 € / Stück
2t	2000 kg	HC2	1/2"	165,15 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 3,30 € / Stück
3.25t	3250 kg	HC2	5/8"	148,05 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 5,92 € / Stück
4.75t	4750 kg	HC2	3/4"	139,32 € <sub>(15 Stk / VE)</sub> 9,29 € / Stück
6.5t	6500 kg	HC2	7/8"	159,19 € <sub>(12 Stk / VE)</sub> 13,27 € / Stück
8.5t	8500 kg	HC2	1"	154,44 € <sub>(8 Stk / VE)</sub> 19,31 € / Stück
9.5t	9500 kg	HC2	1 1/8"	172,64 € <sub>(6 Stk / VE)</sub> 28,77 € / Stück
12t	12000 kg	HC2	1 1/4"	150,08 € <sub>(4 Stk / VE)</sub> 37,52 € / Stück
13.5t	13500 kg	HC2	1 3/8"	157,57 € <sub>(3 Stk / VE)</sub> 52,52 € / Stück
17t	17000 kg	HC2	1 1/2"	133,16 € <sub>(2 Stk / VE)</sub> 66,58 € / Stück
25t	25000 kg	HC2	1 3/4"	234,45 € <sub>(2 Stk / VE)</sub> 117,23 € / Stück
35t	35000 kg	HC2	2"	187,82 €
55t	55000 kg	HC2	2 1/2"	452,29 €